АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«02» мая 2023 г.             № 881-р

гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение администрации Северо-Енисейского
района  «Об  утверждении  перечня  должностных  лиц,  уполномоченных  на
внесение  информации  в  единый  реестр  проверок (единый  реестр
контрольных (надзорных) мероприятий), единый реестр видов контроля»

В целях уточнения состава комиссии,  утвержденного распоряжением
администрации  Северо-Енисейского  района  от  08.11.2019  №  2946-р  «Об
утверждении  перечня  должностных  лиц,  уполномоченных  на  внесение
информации  в  единый  реестр  проверок  (единый  реестр  контрольных
(надзорных) мероприятий), единый реестр видов контроля», руководствуясь
статьей 34 Устава Северо-Енисейского района:

1.  Внести  в  приложение  к  распоряжению  администрации  Северо-
Енисейского  района  от  08.11.2019  №  2946-р  «Об  утверждении  перечня
должностных  лиц,  уполномоченных  на  внесение  информации  в  единый
реестр  проверок  (единый  реестр  контрольных  (надзорных)  мероприятий),
единый реестр видов контроля» (в редакции распоряжений администрации
Северо-Енисейского района от 02.09.2021 № 2534-р, от 22.10.2021 № 3029-р,
от 28.06.2022 № 1473-р) (далее - распоряжение) следующие изменения:

1) в пункте 3 приложения к распоряжению слова:
«Ильин  Роман  Федорович  –  ведущий  специалист  по  контролю  за

обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения отдела
экономического  анализа  и  прогнозирования  администрации  Северо-
Енисейского  района  (в  случае  временного  отсутствия  по  уважительным
причинам  (отпуск,  командировка,  болезнь  и  др.),  лицо,  на  которое  в
установленном порядке возложено исполнение должностных обязанностей);»

заменить словами:
«Зобков  Сергей  Иванович  –  главный  специалист  -  муниципальный

инспектор  в  сфере  благоустройства  и  дорожного  контроля  отдела
архитектуры  и  градостроительства  администрации  Северо-Енисейского
района (в случае временного отсутствия по уважительным причинам (отпуск,
командировка,  болезнь  и  др.),  лицо,  на  которое  в  установленном порядке
возложено исполнение должностных обязанностей);»;

2) в пункте 5 приложения к распоряжению слова:

«Зобков Сергей Иванович - ведущий специалист отдела архитектуры и
градостроительства администрации Северо-Енисейского района»

заменить словами:
«Зобков  Сергей  Иванович  –  главный  специалист  -  муниципальный

инспектор  в  сфере  благоустройства  и  дорожного  контроля  отдела
архитектуры  и  градостроительства  администрации  Северо-Енисейского
района (в случае временного отсутствия по уважительным причинам (отпуск,
командировка,  болезнь  и  др.),  лицо,  на  которое  в  установленном порядке
возложено исполнение должностных обязанностей)».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Северо-Енисейского района   А.Н. Рябцев